DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONSTRUINDO O
CONHECIMENTO PARA O CONTEÚDO DE REAÇÕES QUÍMICAS: UMA PRÁTICA
METODOLÓGICA INOVADORA PRESENTE NA ALIMENTAÇÃO de autoria de DANILO
GONÇALVES COSTA , JOSEILTON FRANCO FRANÇA, JOSÉ ULISSES DA SILVA NETO
, RENEID EMANUELE SIMPLICIO DUDU, foi publicado nos Anais VII ENID & V
ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/64740

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/64740